
 

Zborovská 11, 150 21  Praha 5    tel.: 257 280 929   kramulova@kr-s.cz    www.stredoceskykraj.cz 

 

   

Praha: 09. 10. 2023 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a 

102 00 Praha 10, IČO: 49356089 

Číslo jednací:   115643/2023/KUSK OŽP/Kra 

Spisová značka: SZ_087993/2023/KUSK/8 

Oprávněná 

úřední osoba: 
  Ing. Eva Kramulová l. 929 

Výzva k II. doplnění a usnesení o přerušení řízení ve věci 26. změny integrovaného povolení 

I. VÝZVA 

 

Krajský úřad Středočeského kraje (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní úřad podle 

ustanovení § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, 

o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o integrované prevenci“), obdržel dne 05. 09. 2023 vyjádření k žádosti 

o vydání 26. změny integrovaného povolení pro zařízení „Centrum komplexního nakládání 

s odpady“ provozované společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO: 49356089 („provozovatel“).  

Po prostudování vyjádření k žádosti o vydání 26. změny integrovaného povolení, krajský úřad 

došel k závěru, že bez dalšího doplnění podkladů není možné pokračovat v řízení, tj. vydat 

rozhodnutí o 26. změně integrovaného povolení.    

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 6 zákona o integrované prevenci, v souladu s ustanovením § 45 

odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), krajský úřad vyzývá společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 

aby nejpozději do 45 dnů ode dne doručení této výzvy doplnila žádost ve smyslu níže 

uvedeném a odstranila tím nedostatky podání.  

Pro pokračování v řízení je nutné žádost o změnu IP doplnit dle stanoviska ČIŽP, OI Praha  

– č.j. 114563/2023/KUSK ze dne 05. 09. 2023. 

II.  USNESENÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 33 písm. a) 

zákona o integrované prevenci, místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. a) správního řádu, 

v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu 

přerušuje řízení o vydání 26. změny integrovaného povolení 



strana 2 / 3 

pro zařízení „Centrum komplexního nakládání s odpady“ do doby, než budou krajskému 

úřadu doloženy potřebné podklady, a to nejpozději do 45 dnů ode dne doručení této výzvy. 

Účastník řízení dle § 27 odst.1 správního řádu: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO: 

49356089. 

O d ů v o d n ě n í: 

Krajský úřad Středočeského kraje jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 33 písm. a) 

zákona o integrované prevenci vede řízení o vydání 26. změny integrovaného 

povolení pro zařízení: „Centrum komplexního nakládání s odpady“ provozované společností 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČO: 

49356089. Po prostudování vyjádření k žádosti o vydání 26. změny integrovaného povolení, 

krajský úřad došel k závěru, že bez dalšího doplnění podkladů není možné pokračovat v řízení, 

tj. vydat rozhodnutí o 26. změně integrovaného povolení.  Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 6 

zákona o integrované prevenci, v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., o 

správním řízení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), krajský úřad vyzývá 

společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., aby nejpozději do 45 dnů ode dne doručení 

této výzvy doplnila žádost ve smyslu níže uvedeném a odstranila tím nedostatky podání.  

Pro pokračování v řízení je nutné žádost o změnu IP doplnit dle stanoviska ČIŽP, OI Praha  

– č.j. 114563/2023/KUSK ze dne 05. 09. 2023. 

Krajský úřad po prostudování obdržené žádosti o vydání 26. změny integrovaného povolení, 

došel k závěru, že požadovaný záměr na změnu zařízení vyžaduje úpravu žádosti o změnu 

vydání 26. změny integrovaného povolení včetně příloh dle usnesení viz výše. 

Nedojde-li k doplnění žádosti ve lhůtě uvedené ve výzvě krajský úřad řízení o 26. změně 

integrovaného povolení podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaví. 

 

P o u č e n í: 

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

odvolání k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu 

Středočeského kraje. V odvolání se uvede, v jakém rozsahu je usnesení napadáno a dále 

namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení.  

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení. Usnesení, které bylo 

dodáno do datové schránky, je doručeno okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí 

oprávněná osoba, nejpozději však desátý den od okamžiku, kdy bylo usnesení dodáno do datové 

schránky. V případě doručení písemného vyhotovení usnesení se lhůta pro odvolání počítá ode 



strana 3 / 3 

dne následujícího po doručení, nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené 

a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Podané odvolání nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 

Ing. Eva Kramulová 

odborný referent 

                                                            na úseku životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:  

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu: 

Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

 

Dotčené správní úřady: 

ČIŽP, OI Praha, Wolkerova 40, 160 00 Praha 6 

Městský úřad Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 128 01 

Praha 2 

 

 

 

 


		2023-10-10T14:00:03+0200
	Ing. Eva Kramulová 81bd1722d5fdfbd74e4698ff34139d7184a11200




